LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 701
StandNr: 69 23. Oktober 2021  15:43
Veitz, Franz #701 NW SV Drebber 1900 / SV Drebber 1900
1
2
3
4567 891011
1213141516171819
20
212223
24
25
26
2728
29
30
Ergebnis: 315.6 (300)
Serien: 106.0 103.9 105.7
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
Weiteste: 209 (17.), 197 (7.), 195 (29.)
beste Teiler: 16.1 (8.), 29.0 (21.), 40.8 (22.)
Trefferlage: 0.04 mm rechts,  0.06 mm hoch
Streuwert: 0.87,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.68
1
2
3
4567 8910
Serie 1:
  10.8 *   10.6 *   10.3 *   10.7 *   10.4 *
  10.6 *   10.2 *   10.9 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 16.1 (8.), 43.8 (9.), 48.2 (1.)
Trefferlage: 0.48 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert: 0.70,  horizontal: 0.86,  vertikal: 0.48
11
1213141516171819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.5 *   10.6 *
  10.6 *   10.1   10.3 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 80.0 (16.), 82.2 (15.), 116.6 (14.)
Trefferlage: 0.58 mm rechts,  0.10 mm hoch
Streuwert: 0.98,  horizontal: 1.15,  vertikal: 0.77
212223
24
25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.8 *   10.8 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *
  10.3 *   10.6 *   10.6 *   10.2 *   10.6 *
beste Teiler: 29.0 (21.), 40.8 (22.), 75.0 (24.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts,  0.04 mm hoch
Streuwert: 0.81,  horizontal: 0.79,  vertikal: 0.83
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:48 ID: D014A48A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH